【長子配布】
 保護者　様

校　長
PTA会長

１　参観予定者の確認方法について
（１）下の参観予定者確認票に記入の上、担任まで提出をお願いします。
　　　〆切　５月１８日（水）
（２）雨天時の延期日の２５日（水）と２７日（金）もお願いします。

２　連絡
（１）現在のところ、参観者は各家庭保護者２名までです。

（３）参観される方は、必ず検温し、マスクの着用をお願いします。

（６）保護者用テントは立てません。個人テントも立てないでください。

　　　児童名　　　年　　組　　氏名

参観予定者名を記入され、参観予定の日に○をつけてください。３日間全部〇でも可です。

※感染防止対策のため、参観は保護者のみです。

（２）児童は競技中以外はマスクをつけます。紛失防止のため、名前を必ず記入したマスクを付
　　けさせてください。

（４）応援・撮影場所は配付されるプログラムに記載しています。ただし、応援合戦の時、本
　　部テント側正面からの撮影は６年生保護者とＰＴＡ文化広報部の方のみに限定します。
　　密を避けるためです。ご協力をお願いします。また、ゴール付近は込み合います。お子さん
　　の撮影が終わりましたら次の方に場所をお譲りください。

（５）体育大会中は児童の応援席（休憩テント）へは近寄らないようお願いします。接触を避け
　　るためです。

（７）雨天延期の場合は、当日の６時までにメールで連絡します。

きりとり

東山代小学校体育大会　参観予定者確認票　〆切１８日（水）

参観予定者名 ２２日(日) 延期の場合２５日（水） 再延期の場合２７日（金）

記

　薫風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。児童は２２日の体

育大会に向けて日々の練習に励んでいます。

　さて、本年度は感染症症対策の一環として、下記の通り、体育大会を参観される方を限定し、

その確認を行います。何事もないことが一番ですが、万が一を考えての対応です。ご理解とご協

力をお願いします。

令和４年５月１２日

北 原 成 之
田 代 猛 司

伊万里市立東山代小学校

東山代小学校体育大会の参観者の確認ついて（お願い）